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Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Fyra dagar efter mordet på Aktas, den 27 december 1985, mördades

Mustapha Sahbaz i närheten av den plats där mordet på Aktas ägt rum.

Sahbaz sköts av tre gärningsmän bakifrån i huvudet och ryggen.

Vapnen som användes var av kaliber 7,65 mm och 9 mm. De franska

utredningsmännen ansåg att mordet på Sahbaz var en hämndaktion för

mordet på Aktas.

Ord som ”bröllop” och liknande var okända som kodord för den

franska polisen.

Schweiz. Den 30 december 1985 mördades Bulent Yaman i Lausanne.

Han sköts av Husein Dirlik med en pistol av kaliber 7,65 mm. Dirlik

var i sällskap med två andra PKK-are, som med knivar misshandlade

två personer som befann sig i Yamans sällskap. Detta mord antogs vara

en hämndaktion efter de två attentaten i Paris den 23 och 27 december

1985. Telefonavlyssning av organisationen PKK och dess medlemmar

hade förekommit i Schweiz. Kodord som ”bröllop” och liknande var

delvis kända av den schweiziska polisen. Man hade dock ingen enhetlig

tolkning av ordens betydelse. I den tysktalande delen av Schweiz hade

orden ”bröllop” och ”fest” tolkats som demonstration. I den fransk-

språkiga delen av landet hade ”bröllop” i stället tolkats som attentat.

Utöver information om morden ovan erhölls material ur andra

brottsutredningar där motiven bedömts som icke politiska (narkotika-

uppgörelser, svartsjuka etc.) men som med tanke på inblandade perso-

ner kunde tänkas ha PKK-bakgrund. Flera av dessa brott var oupp-

klarade.

Material från säkerhetspolisen

Bland materialet från säkerhetspolisen återfinns en sammanställning

över telefonkontroller, bedriven spaning och källuppgifter. Av sam-

manställningen framgår bl.a. att nio personer med PKK-anknytning

varit föremål för telefonkontroll delar av perioden den 1 januari 1985 –

1 juni 1986. Samtal som bedömts ha betydelse för utredningen redo-

datum för samtalet, varefter

följer utskrift av samtalet i dess helhet.

Vidare återfinns spaningsrapporter som säkerhetspolisen upprättade

under bevaknings- och kartläggningsarbetet av olika kurdiska projekt,

en förteckning över personer som lämnat uppgifter till säkerhetspolisen

angående PKK samt en sammanställning över personer, främst med

turkiskt/kurdiskt ursprung, som på skilda sätt tilldragit sig säkerhets-

polisens intresse. Denna sistnämnda sammanställning upptar namn på

ca 300 personer samt vad som är känt om var och ens bakgrund, t.ex.<noinclude></noinclude>
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